



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2023 г. № 4
Калининград

О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в результаты определения кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 24 ноября 2021 года № 753 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 26 апреля 2022 года № 220, от 14 июня 2022 года № 312, от 06 июля 2022 года № 348, от 28 июля 2022 года № 397, от 08 сентября 2022 года № 487, от 19 сентября 2022 года № 511, от 25 октября 2022 года № 561 и от 28 ноября 2022 года № 610).

2. Постановление вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Калининградской области
от 11 января 2023 г. № 4

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в результаты определения
кадастровой стоимости всех видов объектов недвижимости
(за исключением земельных участков), расположенных на территории
Калининградской области, по состоянию на 01 января 2021 года

В таблице:

- 1) в строке 4820 цифры «11056325,46» заменить цифрами «2745584,06»;
- 2) в строке 4827 цифры «14006080,20» заменить цифрами «3773027,98»;
- 3) в строке 4927 цифры «4118388,46» заменить цифрами «2305144,63»;
- 4) в строке 131053 цифры «39916573,51» заменить цифрами «38428634,16»;
- 5) в строке 131055 цифры «11231834,95» заменить цифрами «9794203,35»;
- 6) в строке 131056 цифры «5384899,93» заменить цифрами «5311066,75»;
- 7) в строке 342113 цифры «475873,23» заменить цифрами «243907,02»;
- 8) в строке 342237 цифры «1164335,5» заменить цифрами «597756»;
- 9) в строке 388841 цифры «37303761,75» заменить цифрами «25136410,18»;
- 10) в строке 416216 цифры «1355990,81» заменить цифрами «437985,10»;
- 11) в строке 590144 цифры «93011605,56» заменить цифрами «12131877,34».